
[tt"po"

JZU BOLNICA,,SVETI VRACEVI"
BIIELJINA

71oz 5Broj:
Dana L3. IL 2025 godine

Na osnovu tlana 64. stav [1) tadka aj i dlana 70, stav (1), (2), [3) i [6) Zakona o javnim
nabavkama BiH [,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39/74,59/22i50/24), dlana 36. Pravilnika
o javnim nabavkama fZU Bolnice ,,Sveti Vradevi" Bijeljina, tlana B. Pravilnika o
uspostavljanju i radu komisije za nabavke [,,SluZbeni glasnik BiH", broj: L03/1,4 i
49/23), a na preporuku Komisije za javne nabavke, broj: 731,4-3/25 od 04.12.2025.
godine, imenovane rjeienjem, broj:7080/25 od 06.77.2025. godine, u postupku javne
nabavke za nabavku roba - ,,Mikroskop za potrebe hematologije sa kamerom" - po
konkurentskom zahtjevu, broj: 7079/25, objavljenom na Portalu javnih nabavki pod
brojem: 1.06-7-l-438-3-274/25 od12.11.2025. godine, v.d. direktoralZU Bolnice ,,Sveti
Vraievi" Bijeljina, donosi :

0DLUKU O TZBORU NAIPOVOTINTIEG PONUDACA
u postupku iavne nabavke zanabavku roba -

,,MIKROSKOP ZA POTREBE HEMATOLOGIJE SA KAMEROM"
po konkurentskom zahtjevu, broi: 7079/25

elan 1.

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke, broj: : 731,4-3/25 od 04.72.2025.
godine, u postupku javne nabavke za nabavku robe ,,Mikroskop za potrebe
hematologije sa kamerom" putem konkurentskog zahtjeva:7079 /25, a kojom se ugovor
dodjeljuje:

- ponudadu ,,MEDIMAX" d.o.o, Banja Luka, sa ukupnom vrijedno56u ponude 23.700,00
KM bez PDV-a, i rokom isporuke 60 dana;

elan z.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i shodno dlanu 70. stav (6) i dlanu 71.
Zakona o javnim nabavkama BiH, bi6e proslijeclena ponuitadima koji su utestvovali u
postupku javne nabavke uz istovremeno objavljivanje na web stranici Ugovornog
organa: www.bolnicabij eljina.com,

Clan:.
Prijedlog Ugovora dostavi6e se na potpis izabranom ponucladu u skladu sa dlanom 98,
Zakona o javnim nabavkama BiH, radunajuii od dana kada su svi ponudadi obavijeSteni
o izboru najpovoljnije ponude.

Obrazloil,enje

U postupku javne nabavke, broj: 7079/25 [broj obavjeitenja na portalu javnih nabavki:
106-7-l-438-3-274/25 od L2.71.2025. godine) za nabavku roba - Mikroskop za potrebe
hematologije sa kamerom, po konkurentskom zahtjevu, na protokol JZU Bolnice ,,Sveti
Vradevi" Bijeljina blagovremeno je zaprimljena 1 [jedna) ponuda:

I

1



Red
br.

Reg. br. Naziv ponudata

Omotnica sa
ponudom
ispravno

zItvorena

7286/25 "MEDIMAX" d.o.o. Banja Luka DA

Komisija za nabavku imenovana Rje5enjem, broj: broj: 7080/25 od 06.11.2025. godine,
izvr5ila je javno otvaranje pristiglih ponuda, pregled, analizu i ocjenu ponuda, te
konstatovala da je ponuda ,,MEDINIAX" d.o.o. Banja Luka prihvatljiva jer ispunjava sve
uslove iz Tenderske dokumentacije.

Na osnovu izvr5enog bodovanja prihvatljivih ponuda, a u skladu sa kriterijumom
ekonomski najpovljnije ponude, sadinjena je rang lista kvalifikovanih ponuda:

Slijedom navedenog, predloZeno je da se u skladu sa rang listom, ugovor dodijeli:

- ponudadu ,,MEDIMAX" d.o.o. Banja Luka, sa ukupnom vrijednoSiu ponude
23.700,00 KM bez PDV-a, i rokom isporuke 60 dana;

U skladu sa navednim odludeno je kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom liieku:
Protiv ove Odluke pravo Zalbe ime svaki privredni subjekat koji ima ili je imao interes za

dodjelu ugovora o javnoj nabavci i koji udini vjerovatnim da je u konkretnom postupku
javne nabavke bila ili je mogla biti prouzrokovana Steta zbog postupanja ugovornog
organa, a koje se u Zalbi navodi kao povreda Zakona i podzakonskih akata od strane
ugovornog organa u postupku javne nabavke. Zalba se moZe izjaviti u roku od 5 dana od
dana prijema odluke. Zalba se izjavljuje na nadin propisan dlanom 99.Zakona o javnim
nabavkama.

D TOR

Mikajlo

Dostavljeno:
- Ponudadu
- SluZbi zajavne nabavke
- ala

2

RANGIRANIE

I
ponuilat

(ukupno bodova /ukupan iznos bez pdv-
a/rok isporuke)

II
ponudat

(ukupno bodova /ukupan iznos bez
pdv-a / rok isporuke)

Medimax d.o.o.
100 /23.700,00/60 dana

,,1 i,
l


